
Hodnotové investování 
proslavilo a udělalo 
bohatým Warrena Bu�eta. 
Fond FIRST EAGLE 
AMUNDI INTERNATIONAL 
ho posunul ještě dál, když 
vedle akcií kvalitních 
a známých firem s trvalou 
konkurenční výhodou přidal 
do portfolia i pojištění ve 
formě zlata.

95 let stejné strategie je 
klíčem úspěchu 3. nejstarší-
ho fondu na světě a zhod-
nocení 3 600 000 %*. 
Do naprosté legendy mezi 
fondy můžete investovat 
díky AMUNDI US PIONEER 
FUND, specialisty na silné 
americké společnosti 
s výbornými finančními 
ukazateli i konkurenční 
výhodou. 

Výkonnost, kterou nabízí 
světové akciové trhy, 
můžete získat jedním 
indexovým fondem 
AMUNDI INDEX MSCI 
WORLD. Jeho prostřednic-
tvím investujete nepřímo 
do 23 světových zemí 
a více než 1500 nadnárod-
ních společností, které 
tvoří světový trh a to při 
minimálních poplatcích.   

* Výkonnost původního amerického fondu (RICs verze) za období od 1. 2. 1928 až 31. 12. 2022. Minulá výkonnost není zárukou 
budoucích výnosů.

Tradiční portfolio
Využijte kvalitní fondy prověřené časem 
Modelové portfolio postaveno na kvalitních fondech s dlouholetou historií 
a výběru největších světových společností.

FIRST EAGLE AMUNDI
INTERNATIONAL

Tradice a trpělivý investiční
přístup, odolné světové

společnosti

AMUNDI US PIONEER
FUND
3. nejstarší fond na světě,
zhodnocení 3 600 000 %*,
top americké společnosti

AMUNDI INDEX MSCI WORLD
výkonnost světového trhu, největší světové společnosti 

Spolehněte se na Tradiční portfolio 
plné kvalitních světových firem.

25 %

50 %

25 %
Pravidelné 
a dlouhodobé
investování



Tradiční portfolio
Využijte kvalitní fondy prověřené časem.

Tradičním portfoliem investujete nepřímo do největších firem z celého světa:

TOP 10 Společností:

Odvětví Země

Pravidelné 
a dlouhodobé
investování

Složení k 13.3.2023 Vzhledem k aktivní správě fondů portfolio manažery se složení mění dle aktuálních podmínek na trhu, některé země nebo 
sektory mohou být nepřítomny. Aktuální složení najdete vždy na webu amundi.cz v měsíčním komentáři daného fondu.

Hledáte-li jednoduchou, ale osvědčenou cestu, jak se podílet na výkonnosti světových akciových 
trhů, spolehněte se na Tradiční portfolio plné kvalitních světových firem. Portfolio je určeno zejmé-
na pro pravidelné a dlouhodobé investování, vedoucí k splnění dlouhodobých cílů, uchování životní-
ho standardu a zachování hodnoty získaných peněz i pro další generace.

Materiály 6,7 %
Ostatní 2,4 %

Evropa - vyspělý trh 
12,6 %

Japonsko 
5,5 %

Severní 
Amerika
75,2 %

Velká Británie
4,3 %Ostatní 4,2 %

Komunikační 
služby 8,0 %

Zboží 
dlouhodobé 
spotřeby 
9,1 %

Zboží 
krátkodobé 
spotřeby 
7,8 %

Petrochemie
6,4 %

Finance 15,3 %Zdravotní péče
12,3 %

Průmysl
10,9 %

Informační
technologie

19,3 %

Apple Microsoft Alphabet (Google) Analog Devices Chevron

Amazon.com Truist Financial Citizens Financial 
Group

International 
Flavors & Fragrances Exxon

Chcete víc?
Vyzkoušejte on-line platformu 
s více než 1 200 fondy od 
všech světových správců.

Zkrátka to nejlepší.
Přístup pro poradce:
fundoo.amundi.cz

Informace o portfoliu

Upozornění: Marketingové sdělení. Obsahuje informace o fondech s ISIN: LU1883872332, LU1095742109, 
LU2297533395 spravovaných skupinou Amundi.  Nejedná se o nabídku, poradenství, doporučení ani analýzu 
investičních příležitostí skupiny Amundi a jejích společností. Minulá ani očekávaná výkonnost není zárukou 
výkonnosti budoucí. Cílový trh produktu nemusí odpovídat cílovému trhu klienta, klient muže být mimo cílový 
trh nebo v negativním cílovém trhu. Cílový trh lze vyhodnotit až na základě informací poskytnutých klientem 
distributorovi daného produktu. Před investicí by klient měl provést vlastní analýzu rizik i právních, daňových 
a účetních dopadů nezávisle na informacích zde uvedených. Dokument nemusí korespondovat s cílovým trhem 
klienta. Hodnota investice může kolísat a nelze zaručit návratnost investované částky. Výnos u cizoměnových 
aktiv může kolísat dle výkyvů měnového kurzu. Zdanění závisí vždy na osobních poměrech zákazníka a může 
se měnit. Úplné názvy podílových fondů, detail výkonnosti, informace o rizicích, ESG atd. jsou zveřejněny 
v českém (Amundi CR) nebo anglickém jazyce (Amundi AM) na www.amundi.cz ve statutech fondů a sděle-
ních klíčových informací. Informace reflektují názor Amundi, jsou považovány za spolehlivé, nicméně není 
garantována jejich úplnost, přesnost nebo platnost. Společnosti skupiny Amundi nepřijímají žádnou odpověd-
nost vyplývající z užití zde uvedených informací a není je možné volat jakýmkoli způsobem k odpovědnosti za 
jakékoli rozhodnutí nebo za jakoukoli investici plynoucí z těchto informací. Informace zde nebudou kopírovány, 
reprodukovány, upravovány, překládány nebo šířeny dále bez předchozího písemného souhlasu ani v jakékoli 
zemi nebo jurisdikci, které by vyžadovaly registraci společností skupiny Amundi nebo jejich produktů v této 
jurisdikci, nebo by mohla být považována za ilegální. Materiál nebyl schválen regulátorem finančního trhu. 
Materiál není určen pro americké osoby a neslouží k seznámení nebo použití jakoukoli osobou (včetně kvalifi-
kovaných investorů) z jakékoli země nebo jurisdikce, jejichž zákony či předpisy by toto užití zakazovaly.  Infor-
mace jsou platné ke dni 13. 3. 2023


